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Protokół  Nr I/2014 

 

z  obrad I-ej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 28 listopada 2014 roku 

w sali  konferencyjnej Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                   -       15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy      -       15  radnych  

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista uczestniczących stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10
00

. 

Przebieg obrad 

 

Najstarsza wiekiem radna - Pani Bogumiła Kowalska poprosiła wszystkich o powstanie i 

wysłuchanie Hymnu Narodowego.  

Po czym przywitała wszystkich obecnych i poinformowała iż dzisiejsza pierwsza sesja Rady 

Gminy, zgodnie z Kodeksem Wyborczym, została zwołana przez Komisarza Wyborczego w 

Elblągu dlatego też: OTWIERAM PIERWSZĄ SESJĘ RADY GMINY IŁAWA W  

KADENCJI 2014 – 2018 (Postanowienie Komisarza Wyborczego w Elblągu z dnia 25 

listopada 2014 r. stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi 

quorum  przy  którym  Rada Gminy Iława  może obradować i podejmować  prawomocne 

uchwały.    

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, jako najstarsza wiekiem radna będę prowadzić I 

Sesję Rady Gminy Iława do czasu wyboru Przewodniczącego Rady. Przedstawiam Państwu 

proponowany porządek obrad dzisiejszej Sesji. 

 Jest on następujący: 

1. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Iławie 

zaświadczeń o wyborze radnym Rady Gminy Iława oraz Wójtowi Gminy Iława. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Wybór Przewodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. Ślubowanie Wójta Gminy. 

5. Wręczenie aktu potwierdzenia objęcia funkcji przez Wójta Gminy w kadencji 2014 – 

2018.  

6. Wystąpienie Wójta Gminy.  

7. Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy w Iławie. 

8. Wolne wnioski i zapytania.  

9. Zakończenie obrad pierwszej Sesji Rady Gminy.  
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Ad. 1. 

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Iławie zaświadczeń o 

wyborze radnym Rady Gminy Iława oraz Wójtowi Gminy Iława. 

Przewodnicząca obrad poprosiła Pana Zbigniewa Adamskiego –  Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej w Iławie o wręczenie zaświadczeń gminnej komisji wyborczej o 

wyborze: radnym Rady Gminy Iława oraz  Wójtowi  Gminy Iława – Panu Krzysztofowi 

Harmacińskiemu.  

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Zbigniew Adamski złożył gratulacje 

wybranym radnym po czym odczytał treść wręczanych radnym zaświadczeń o wyborze. 

Zaświadczenia wg kolejności alfabetycznej otrzymali: 

1. Fota Zofia 

2. Mariusz Jajkowski 

3. Konecki Aleksander 

4. Kopera Dariusz 

5. Kowalska Bogumiła 

6. Kozicki Andrzej 

7. Kurek Izabela 

8. Łęgowski Zenon 

9. Ostrowska Barbara 

10. Piotrkowski Roman 

11. Szramka Marek 

12. Urzędowski Zbigniew 

13. Zieliński Jan 

14. Zieliński Krzysztof 

15. Zięba Ryszard 

Następnie odczytał treść zaświadczenia dla Wójta i wraz z gratulacjami wyboru wręczył je 

Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu. 

Zaświadczenia stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

Ad. 2. 

Ślubowanie radnych. 

Po wręczeniu zaświadczeń o wyborze przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

radna seniorka mówi: 

       Na podstawie artykułu 23a ustawy o samorządzie gminnym, radni przed przystąpieniem 

do wykonywania mandatu radnego składają uroczyste ślubowanie.  Ślubowanie odbywa się w 

ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania przez jednego z radnych, wywołani kolejno 

radni powstają i wypowiadają słowo” ślubuję”.   

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania : ,,tak mi dopomóż Bóg” . 

Zaproponowała, żeby osobą, która odczyta rotę ślubowania i będzie wyczytywać nazwiska 

radnych była Pani Izabela Kurek- najmłodsza z radnych.   

Nie było sprzeciwu – wobec tego mówi: ,,proszę Panią Izabelę Kurek o odczytanie roty 

ślubowania a następnie o odczytywanie w kolejności alfabetycznej nazwisk i imion radnych. 

Panie i Panów radnych proszę o powstawanie i wypowiadanie słowa ,,ślubuję”. Możecie 

Państwo dodawać do ślubowania zdanie ,,tak mi dopomóż Bóg”.    
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Radna Pani Izabela odczytała rotę ślubowania:    

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. Po czym w kolejności alfabetycznej ślubowanie złożyli radni:  

1. Fota Zofia  

2. Mariusz Jajkowski   

3. Konecki Aleksander  

4. Kopera Dariusz  

5. Kowalska Bogumiła  

6. Kozicki Andrzej  

7. Kurek Izabela  

8. Łęgowski Zenon 

9. Ostrowska Barbara 

10. Piotrkowski Roman 

11. Szramka Marek 

12. Urzędowski Zbigniew 

13. Zieliński Jan 

14. Zieliński Krzysztof 

15. Zięba Ryszard 

Po ślubowaniu Pani Bogumiła Kowalska mówi: ,,od tej chwili możecie Państwo formalnie  

wykonywać mandat radnego. Gratuluję i życzę sukcesów”. Mówi dalej: W związku z tym 

proszę Panie i Panów radnych o formalne przyjęcie porządku obrad dzisiejszej sesji.  

Za przyjęciem porządku głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.  

Stwierdzam, że porządek obrad pierwszej sesji Rady Gminy w kadencji 2014-2018 został 

przyjęty. 

 

Ad.3. 

Wybór Przewodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Seniorka Pani Bogumiła Kowalska mówi: 

Zgodnie z art. 16 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy, Rada 

Gminy Iława wybiera ze swego grona Przewodniczącego oraz 2 Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy. Wybiera ich w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Zgodnie z paragrafem 18 i 19 Regulaminu Rady Gminy głosowanie tajne przeprowadza 3 - 

osobowa komisja skrutacyjna, którą za chwilę wybierzemy spośród siebie.  

    Do jej zadań będzie należało: 

 przyjęcie zgłoszeń kandydatów na stanowisko Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Iława, 

  przygotowanie kart do głosowania, 

  rozdanie kart do głosowania radnym,  

  ustalenie wyników głosowania, sporządzenie protokołu i ogłoszenie wyników 

głosowania.  

Ta Komisja będzie także prowadziła wybory Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Gminy.  
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Proszę Państwa radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Zgłoszono kandydatury: 

1. Pani Fota Zofia 

2. Pan Łęgowski Zenon 

3. Pani Ostrowska Barbara 

Prowadząca obrady – radna seniorka zapytała czy są jeszcze inne kandydatury. Nie było. 

Wobec tego prowadząca zapytała: kto jest za proponowanym składek Komisji. W głosowaniu 

jawnym przyjęto proponowany skład komisji skrutacyjnej. Komisja spośród siebie wybierze 

Przewodniczącego. Po czym zaproponowała przyjęcie zasad głosowania na 

Przewodniczącego i zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Iława. 

1. Nazwiska kandydatów do w/w funkcji umieszcza się na kartach do głosowanie w 

kolejności alfabetycznej. 

2. Na karcie do głosowania po lewej stronie obok nazwisk kandydatów umieszcza się 

kratki. 

3. Głosowanie polega na tym, że w kratce obok nazwiska kandydata na którego oddaje 

się głos stawia  się znak  ,,x”. 

4. Głos uznaje się za ważny jeśli znak ,,x” został postawiony w kratce obok nazwiska 

jednego kandydata. W przypadku wyboru wiceprzewodniczących za ważny głos 

uznaje się jeśli znak ,,x” został postawiony w kratce obok nazwisk jednego lub dwóch  

kandydatów 

5. W przypadku wyboru Przewodniczącego - za nieważny uznaje się głos, jeśli  

postawiono  znak ,,x” w więcej niż   jednej kratce obok nazwisk kandydatów a wyboru 

wiceprzewodniczących jeśli  postawiono  znak ,,x” w więcej niż  dwóch kratkach 

obok nazwisk kandydatów.  

Jeżeli nie postawiono żadnego znaku ,,x” w  kratkach  oznacza to  wstrzymanie się  od  głosu  

(głos jest ważny).     

6. Wybranym zostaje ten kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów lub ci 

kandydaci którzy uzyskali największą liczbę głosów. 

           (bezwzględną liczbę ważnie oddanych głosów - 50% +1 głos – liczba głosów na 

kandydata jest większa niż suma głosów oddanych na innych kandydatów i głosów 

wstrzymujących się), w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady - 8 radnych). 

7. W przypadku równej liczby głosów oddanych na dwóch lub więcej kandydatów 

przeprowadza się II turę głosowania, w której uczestniczą kandydaci z największą, 

równą liczbą głosów. 

8. Radni otrzymują karty do głosowania i głosują według kolejności alfabetycznej.  

9. W przypadku gdy na Przewodniczącego Rady Gminy został zgłoszony tylko jeden 

kandydat, głosowanie polega na postawienie znaku ,,x” w kratce obok słowa tak. 

Kandydat zostaje wybrany, jeżeli otrzyma 50 % głosów +1 (liczba głosów na ,,tak” 

jest większa niż liczba głosów na ,,nie” i głosów wstrzymujących się). Głos nieważny 

jest wtedy, gdy znak ,,x” zostanie postawiony w 2 kratkach (przy słowach ,,tak” i 

,,nie”) a gdy znak ,,x” nie będzie postawiony w żadnej kratce oznacza to wstrzymanie 

się od głosu( głos jest ważny). Analogicznie postępuje się jeżeli zostaną zgłoszeni 

tylko dwaj kandydaci na wiceprzewodniczących. 
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Prowadząca poddaje pod głosowanie przedstawione propozycje głosowania. W głosowaniu 

jawnym radni – 15 radnych za przyjęli zaproponowane zasady głosowania.  

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Rady. 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

Radny Mariusz Jajkowski zgłosił kandydaturę radnego Romana Piotrkowskiego, Pan Roman 

Piotrkowski wyraził zgodę na kandydowanie. Wobec czego prowadząca obrady poprosiła 

komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. Po przygotowaniu kart komisja 

skrutacyjna (przed rozdaniem przypomniała zasady głosowania) wg kolejności alfabetycznej 

rozdawała je radnym, którzy po dokonaniu wyboru za osłoną wrzucali je do urny (radny 

Roman Piotrkowski, kandydat na Przewodniczącego rady zrezygnował z głosowania). 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna dokonała ustalenia wyników głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Iława, sporządziła protokół głosowania a następnie 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Zofia Fota głosiła wyniki głosowania. 

Przewodniczącym Rady Gminy Iława został Pan Roman Piotrkowski. Protokół komisji 

skrutacyjnej wraz z głosami stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Po ogłoszeniu wyników prowadząca obrady złożyła wybranemu Przewodniczącemu  

gratulacje a następnie przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Iława stwierdzającej wybór 

Przewodniczącego Rady. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr I/1/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. została przyjęta i stanowi załącznik Nr 7 do 

protokołu. 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym dalsze prowadzenie Sesji Seniorka 

radna Bogumiła Kowalska przekazała wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Panu 

Romanowi Piotrkowskiemu. 

- Pan Roman Piotrkowski – podziękował za wybór i zadeklarował, iż zgodnie ze 

ślubowaniem będzie służył gminie najlepiej jak potrafi a przede wszystkim ze wszystkimi 

będzie robił wszystko aby nasza rada podejmowała mądre, dobre uchwały dla gminy. 

Zadeklarował ścisłą współpracę ze wszystkimi pracującymi dla dobra gminy Iława. 

Po czym przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów.  

Radna Fota Zofia zaproponowała radną Kowalską Bogumiłę. Pani Bogumiła Kowalska 

wyraziła zgodę (zrezygnowała z głosowania). 

Radny Krzysztof Zieliński zgłosił kandydaturę radnego Aleksandra Koneckiego. Pan 

Aleksander Konecki wyraził zgodę (zrezygnował z głosowania). 

Rady Zenon Łęgowski zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Kozickiego. Pan Andrzej 

Kozicki nie wyraził zgody. 

Więcej kandydatur nie było. Wobec czego Przewodniczący obrad poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.  

Po przygotowaniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna (przed rozdaniem przypomniała 

zasady głosowania) rozdała je radnym w kolejności alfabetycznej. Radni udawali się do 

miejsca za osłoną i dokonywali wyboru a następnie wrzucali karty do urny.  

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna dokonała ustalenia wyników głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Iławie i sporządziła protokół z głosowania który 

odczytała Przewodnicząca Komisji Pani Zofia Fota. W wyniku tajnego głosowania 
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Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Iława zostali: Pan Aleksander Konecki i Pani Bogumiła 

Kowalska. Protokół komisji skrutacyjnej wraz z głosami stanowi załącznik Nr 8 do 

protokołu. 

Po ogłoszeniu wyników Przewodniczący Rady gratuluje wybranym zastępcom prosi ich o 

zajęcie miejsc za stołem prezydialnym a następnie przedstawia projekt uchwały Rady Gminy 

Iława stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.  

Uchwała Nr I/2/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. została przyjęta i stanowi załącznik Nr 9 do 

protokołu. 

Ad. 4. 

Ślubowanie Wójta Gminy.   

Przewodniczący obrad mówi - 16 listopada, w pierwszej turze wybrany został Wójt Gminy 

Iława. Został nim ponownie dotychczasowy Wójt Pan Krzysztof Harmaciński.   

Zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym, swoje obowiązki w nowej kadencji Wójt 

obejmuje - z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. Proszę powtarzać za mną rotę 

ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad.5. 

Wręczenie aktu potwierdzenia objęcia funkcji przez Wójta Gminy w kadencji 2014 – 2018. 

Po złożeniu ślubowania przez Wójta Przewodniczący Rady mówi: zgodnie z § 44 ust. 

2 Statutu Gminy Iława po złożeniu ślubowania mam obowiązek wręczyć wójtowi Akt:  

Potwierdzenia objęcia funkcji przez wójta w kadencji 2014-2018”. Akt stanowi załącznik Nr 

10 do protokołu. 

Po wręczeniu tego dokumentu Przewodniczący Rady wraz z Wiceprzewodniczącą Bogumiłą 

Kowalską złożyli Wójtowi gratulacje i życzenia.  

Ad.6. 

Wystąpienie Wójta Gminy. 

Przewodniczący obrad poprosił Pana Wójta o zabranie głosu. 

- P. Wójt – bardzo serdecznie podziękował wszystkim wyborcom którzy oddali po raz piaty 

swój głos na jego osobę. Było to już czwarta kampania w wyborach bezpośrednich, kampania 

w której atakowana była jedna osoba również w kwestii spraw bardzo osobistych. Dziękował 

wszystkim którzy wierzyli w jego osobę a zatem i w prawidłowy rozwój gminy. Zapowiedział 

kontynuację podjętych działań służących rozwojowi gminy i jej mieszkańcom, dalsze 

działania powodujące rozwój przedsiębiorczości, tworzenie nowych miejsc pracy oraz 

pozyskiwanie środków z nowego rozdania na lata 2014-2020, rozwój oświaty, o czym może 

świadczyć podjęcie decyzji o rozbudowie szkoły w Gromotach. Zapowiedział w dalszą 

współpracę ze wszystkimi którym zależy na rozwoju gminy. 

 

Ad. 7. 

Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy w Iławie.  
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Po wystąpieniu Wójta Gminy Przewodniczący Rady Gminy zarządza przystąpienie do 

wyborów przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy. 

- Przewodniczący obrad - zgodnie z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Iława Rada Gminy powołuje 3 

stałe komisje: 

1. Rewizyjną, 

2. Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych. 

3. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Po czym poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczących tych Komisji. 

Do Komisji Rewizyjnej:  

Radny Aleksander Konecki zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Koperę. Pan Dariusz 

Kopera wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie było. 

Do Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych. 

Radny Mariusz Jankowski zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Zielińskiego na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych. Pan  

Krzysztof Zieliński wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie było. 

Do Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Radny Zenon Łęgowski zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Kozickiego na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. Pan Andrzej 

Kozicki wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie było. 

- Przewodniczący obrad przypomniał, iż głosowanie na Przewodniczących Komisji jest 

jawne. Głosy liczą i ustalają wyniki głosowania członkowie Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie odbywa się zwykłą większością głosów. 

Przed głosowaniem radny Dariusz Kopera zrezygnował z głosowania. 

- Przewodniczący obrad zapytał kto jest za kandydaturą Pana Dariusza Kopery na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Dariusz Kopera. 

Następnie przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych. 

Przed głosowaniem radny Krzysztof Zieliński zrezygnował z głosowania. 

- Przewodniczący obrad zapytał kto jest za kandydaturą Pana Krzysztofa Zielińskiego na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych. 

Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych został 

Pan Krzysztof Zieliński. 

W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania na Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Przed głosowaniem radny Andrzej Kozicki zrezygnował z głosowania. 

- Przewodniczący obrad zapytał kto jest za kandydaturą Pana Andrzeja Kozickiego na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
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Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa został Pan Andrzej 

Kozicki. 

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący obrad złożył wszystkim wybranym 

Przewodniczącym Komisji gratulacje. 

Po czym odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji 

Rady Gminy Iława. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 1.  

Uchwała Nr I/3/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. została przyjęta i stanowi załącznik Nr 11 

 do protokołu. 

Przewodniczący obrad zaproponował, aby po zakończeniu Sesji radni zgłaszali do 

Przewodniczących Komisji swój udział w pracach poszczególnych komisji. 

 

Ad. 8. 

Wolne wnioski i zapytania. 

- nie było. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż kolejna Sesja odbędzie się 2 grudnia 2014 r,             

o godzinie 11
00 

na którą wszystkich zaprasza. 

Ad. 9. 

Zakończenie obrad pierwszej Sesji Rady Gminy.  

- Przewodniczący obrad – wobec wyczerpania porządku obrad zamykam pierwszą zwyczajną 

sesję Rady Gminy Iława. Dziękuję Państwu! 

Sesję zakończono o godzinie 11
30

. 

 

 Protokołowała                                                                            

Grażyna Lignowska                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Roman Piotrkowski 

 

 

 


